令和〇年〇〇月〇〇日

太田市長 穂積 昌信 様

                 （団 体 名）〇〇〇〇実行委員会

                 （代表者氏名）会長 〇〇 〇〇  ㊞

交通指導員の派遣について

 常日頃、本（団体名）の活動にあたりまして、並々ならぬご支援を賜り厚く御

礼申し上げます。
 さて、このたび下記のとおり「 〇〇祭 」を実施しますので、お忙しいこと

とは存じますが交通指導員の派遣につきましてご配慮賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

記

１ 事業名   〇〇祭

２ 日 時   令和〇年〇〇月〇〇日 〇〇時〇〇分 ～ 〇〇時〇〇分

３ 派遣場所  〇〇神社
（地図添付）

４ 派遣人数  ３人

 ５ 内  容  交通誘導

                     連絡先
                     担当者名：〇〇 〇〇

Ｔ Ｅ Ｌ：0276-12-3456
                     当日緊急連絡先
                     携帯ＴＥＬ：090-9999-9999